
令和 ４ 年 ９ 月 ９ 日 
 

各地区船主の皆様へ                  
 

船 主 連 絡 協 議 会 
貨物船部会代表         日浦  公德 

 

令 和 ４ 年 度 船 主 連 絡 協 議 会 
貨物船部会・徳島大会開催のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

さて、船主連絡協議会（全海運と内タンの各船主部会で構成）は、今後も安全で安

定的な内航輸送を提供するために、船主間および傭船者との意見交換を行い、意思

疎通を図ることによって相互に協力する関係構築を目指して活動を行っています。 

 

その一環として毎年、貨物船部会地方大会を開催し、船主の抱える課題について

討議を行い、今後の活動に反映しています。 

 

つきましては、本年度の同大会を下記にて執り行いますので、ぜひご出席賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

 尚、ご参加の場合には別紙により９月３０日(金)までにメール、またはＦＡＸにて、事前
にお申し込み下さるようお願い申し上げます。 
 
 また、全国海運組合連合会にご所属の組合員の皆様は、それぞれご加入の組合
（連合会・支部）等を通じ、お申し込み下さい。 
 また、ご参加の旅費等につきましては、自己負担となりますのでご了承願います。 

                                                              
敬具 

 
＝＝ お申込み方法 ＝＝ 
別紙によりメール・ＦＡＸにて期限までにお申し込み下さい。 
全国海運組合連合会 本部宛 
【メール】 zenkaiun@zenkaiun.or.jp 
【ＦＡＸ】 03-3288-8144 

 

※ 新型コロナウイルス感染拡大の影響により急遽中止とさせて頂く場合もご

ざいますので、予めご了承下さい。 

 



 
記 
 
 

 開催日時  令和４年１０月１４日（金） １３：３０ ～ １６：３０ 
 
                          

 開催場所   ＪＲホテルクレメント徳島  

３階 会議室 「金扇」 

            徳島県徳島市寺島本町西１－６１（ＪＲ徳島駅直結）  
            Ｔ Ｅ Ｌ ０８８－６５６－３１１１ 
    
 
 議 題 （予定）  

○令和４年度 船舶経費見直し結果（貨物船）報告について 

○船主経済向上へ向けての取り組み他について 

○オペレーター訪問に向けての要望事項・意見等について 

○その他  

                                                          以 上 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
令和 ４ 年   月    日 

 
所属組合 (連合会 )              御 中 
 
 
 
 

令和４年度船主連絡協議会 貨物船部会・徳島大会参加申込書 
                                                    
 
                    

 
 開催日時  令和４年１０月１４日（金） １３：３０ ～ １６：３０ 
 
                          

 開催場所   ＪＲホテルクレメント徳島  

３階 会議室 「金扇」 

           徳島県徳島市寺島本町西１－６１（ＪＲ徳島駅直結）  
           Ｔ Ｅ Ｌ ０８８－６５６－３１１１ 
                          
  
 

標記 船主連絡協議会・徳島大会へ出席致します 
 
 
 
                   会 社 名                              
 
 
                   ご 芳 名                              
 
 
                         加入地区組合名                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                         
令和 ４ 年   月    日 

 
全国海運組合連合会              行 
Fax  ０３－３２８８－８１４４              
 
 

令和４年度船主連絡協議会 貨物船部会・徳島大会 参加申込書 
                                                    
 
                   会 社 名                            
 
 
                   ご 芳 名                            
 
 
                         加入組合名                           
                   (お差し支えなければ) 

 
 
 
 

 開催日時  令和４年１０月１４日（金） １３：３０ ～ １６：３０ 
 
                          

 開催場所   ＪＲホテルクレメント徳島  

３階 会議室 「金扇」 

           徳島県徳島市寺島本町西１－６１（ＪＲ徳島駅直結）  
           Ｔ Ｅ Ｌ ０８８－６５６－３１１１ 
 

 


